錦江シッピングジャパン株式会社

JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4 3 階
3F, 1-15-4,Nishishinbashi,Minato-ku,Tokyo 105-0003
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 550-0002 大阪市西区江戸堀 1-19-10 2 階
2F, 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka 550-0002
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

お客様各位

2025年 3月 31日

代表取締役交代のお知らせ

平素より、上海錦江航運（集団）股份有限公司のサービスをご愛顧賜り誠に有り難うございます。

さて、この度、上海錦江航運（集団）股份有限公司の日本総代理店である錦江シッピングジャパン株式

会社の代表取締役ついて、2025 年 3 月 28 日付けで、 張 勇 が退任し、現取締役社長の 劉 仁陽

が代表取締役社長に就任いたしました。

今後とも、ご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上